

9 SMÅ HJEM A/S

**Classensgade 38
2100 København Ø**

CVR-nr. 35 42 43 18

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. december 2022

Jeannette Haugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
	15
Balance pr. 30. juni 2022	13
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

9 SMÅ HJEM A/S
Classensgade 38
2100 København Ø

Telefon: 35261647

CVR-nr.: 35 42 43 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: København

Bestyrelse

Charlotte Henriette Weidinger Walshe
Christian Krause
Jørgen Krause

Direktion

Jeannette Haugaard, direktør

Revisor

Claus Carlsen
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Sildeballe 3
8305 Samsø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed af hovedsagelig beboelseslejemål og i mindre grad erhvervslejemål. Selskabet ejer og udlejer selv beboelses- og erhvervslejemålene i 2 ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 236.796, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 56.916.571.

Som konsekvens af at fusionen mellem de to selskaber nu er færdig samt den løbende opstramning på omkostningssiden er årets resultat forbedret en del siden forrige års årsrapport.

Det er ledelsens opfattelse at der fremover skal arbejdes videre med dette således resultatet for 2022/23 ligeledes viser fremgang.

Set i forhold til hotelbranchens udvikling her på bagkant af corona epidemien finder selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med værdivurderingen af selskabets ejendommen har selskabets ledelse valgt at lade afkastprocenten stige fra 3,25% i 2020/21 til 3,38% i 2021/22 som udtryk for det pres der har været på ejendomsmarked og renten frem til skæringsdagen pr. 30/6 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/2022	2020/2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.090.114	2.649.905
Personaleomkostninger	2	-4.099.551	-3.747.855
Resultat før af- og nedskrivninger		-9.437	-1.097.950
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		22.868	-50.536
Værdireguleringer af investeringsaktiver		380.680	5.973.341
Andre driftsomkostninger		0	-486.256
Resultat før finansielle poster		394.111	4.338.599
Finansielle omkostninger	3	-714.848	-742.206
Resultat før skat		-320.737	3.596.393
Skat af årets resultat		83.941	-590.359
Årets resultat		-236.796	3.006.034
Overført overskud		-236.796	3.006.034
		-236.796	3.006.034

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	125.986.561	124.610.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.070
Indretning af lejede lokaler		19.576	48.440
Materielle anlægsaktiver		126.006.137	124.661.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Depositum		179.524	179.524
Finansielle anlægsaktiver		279.524	279.524
Anlægsaktiver		126.285.661	124.941.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.028	19.979
Andre tilgodehavender		59.109	7.374
Selskabsskat		0	2.488
Tilgodehavender		67.137	29.841
Likvide beholdninger		2.223.950	2.077
Omsætningsaktiver		2.291.087	31.918
Aktiver		128.576.748	124.972.953

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.300.000	2.300.000
Overført resultat		54.616.571	54.853.367
Egenkapital		56.916.571	57.153.367
Hensættelse til udskudt skat		9.743.612	9.830.041
Hensatte forpligtelser		9.743.612	9.830.041
Gæld til realkreditinstitutter		57.660.013	54.004.702
Anden gæld		1.501.313	1.417.245
Langfristede gældsforpligtelser	5	59.161.326	55.421.947
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.246.853	1.054.346
Kreditinstitutter	5	11.231	393.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.362	72.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	63.959
Anden gæld		1.441.793	982.848
Kortfristede gældsforpligtelser		2.755.239	2.567.598
Gældsforpligtelser		61.916.565	57.989.545
Passiver		128.576.748	124.972.953
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	2.300.000	54.853.367	57.153.367
Årets resultat	0	-236.796	-236.796
Egenkapital 30. juni 2022	2.300.000	54.616.571	56.916.571

Noter til årsrapporten

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Støtte i forbindelse med Covid-19	0	359.716
	<u>0</u>	<u>359.716</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.022.100	3.679.049
Andre omkostninger til social sikring	77.451	69.789
Andre personaleomkostninger	0	-983
	<u>4.099.551</u>	<u>3.747.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	710.394	724.149
Kursreguleringer omkostninger	4.454	18.057
	<u>714.848</u>	<u>742.206</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2021	54.061.215
Kostpris 30. juni 2022	54.061.215
Værdireguleringer 1. juli 2021	71.544.666
Årets værdireguleringer	380.680
Værdireguleringer 30. juni 2022	71.925.346
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	125.986.561

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt en afkastgrad på 3,38%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	-0,5	0,0	0,5
Dagsværdi	108.732.631	125.986.561	146.581.029
Ændring i dagsværdi	-17.253.930	0	20.594.468

Selskabets udgangspunkt er, at der er 100% udlejning, hvorfor tomgangsleje i beregningen udgør 0%.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	53.691.904	49.880.891
Mellem 1 og 5 år	3.968.109	4.123.811
Langfristet del	57.660.013	54.004.702
Inden for et år	1.246.853	1.054.346
	58.906.866	55.059.048
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.501.313	1.417.245
Langfristet del	1.501.313	1.417.245
Øvrig kortfristet anden gæld	1.441.793	982.848
Kortfristet del	1.441.793	982.848
	2.943.106	2.400.093

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 leasingkontrakter med hhv løbetid og restforpligtelse:

3 mdr. restforpligtelse kr. 24.597

3 mdr. restforpligtelse kr. 7.842

16 mdr. restforpligtelse kr. 21.296

39 mdr. restforpligtelse kr. 155.922

31 mdr. restforpligtelse kr. 116.792

Samlet restforpligtelse udgør kr. 326.449

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 58.906, er der pr. 30/6 2022 givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 64.047. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 125.380.

Til sikkerhed for mellemværende med 2 ejerforeninger er der i 2 ejerlejligheder givet skadeløs brev med hhv. t.kr 50 og t.kr 25.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet underpant i ejerpantebreve med en værdi på t.kr 4.400.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Granhøj Alam Krause

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Chrisitan Krause

Serienummer: 37092409-621b-4969-a86d-fb9258d09501

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-20 16:12:25 UTC



Jeannette Haugaard Højby

Adm. direktør

På vegne af: Jeannette Haugaard

Serienummer: fef6d041-ab76-4d8f-92b3-2a4d287dc6b7

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-12-22 12:01:07 UTC



Jørgen Krause

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jørgen Krause

Serienummer: PID:9208-2002-2-427180578671

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-12-22 12:03:04 UTC



Charlotte Walshe

Bestyrelsesformand

På vegne af: Charlotte Henriette Weidinger Walshe

Serienummer: PID:9208-2002-2-440941379729

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-12-22 12:04:24 UTC



Claus Elgaard Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30553535-RID:1258113931270

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-12-22 12:06:19 UTC



Jeannette Haugaard Højby

Dirigent

På vegne af: Jeannette Haugaard

Serienummer: fef6d041-ab76-4d8f-92b3-2a4d287dc6b7

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-12-22 12:31:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: NFZZD-CYPX3-J5LVI-D2ITV-5WU4F-01EDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>